Zu N. #30865: *K* ist das einzige überlieferte Stück aus Eckharts Korrespondenz mit dem Pariser Li-
 teraten und Historiker A. Lancelot. Beilage war die nicht gefundene Abzeichnung einer Gratianusmünze
 (vgl. S. 5 Z. 13 f.). — Neben den eigenen verfolgte Eckhart mit diesem Briefwechsel auch Leibniz' Interes-
 sen, wie er in I, 20 N. 90, wo große Partien unserem Stück entnommen sind, betont. *K* antwortet danach
 auf einen bzw. zwei (vgl. Z. 6 f.) nicht gefundene, wenigstens teilweise in Leibniz' Auftrag geschriebene
 Briefe. Von einer direkten Korrespondenz Lancelots mit Leibniz ist nichts überliefert, doch weist I, 20
 N. 367, S. 645 Z. 9 auf einen solchen Kontakt hin. 17 elogio: N. BOSQUILLON, *Eloge de Mademoiselle*
de Scudery, in: *Journal des Sçavans*, 11. Juli 1701, S. 513–524 der Amsterdamer Ausgabe. Auf die-
 ser Grundlage verfasste J. G. ECKHART eine *Kurtze Lebens-Beschreibung der Fräulein von Scudery* in:
Monathlicher A u s z u g, Dezember 1701, S. 34–46.

manus venerunt. Quod si tamen audiam secus esse, quam primum accipies. Quanti te faciat tum ob singularem apud nos de tua πολυμάθεια famam, tum propter summum tuum in Scuderiam qua nihil ipsi charius est animi affectum, vel inde nosces quod brevi ab eo responsum habiturus sis si illum certiolem facias quid praecipue de ea scire velis. Vitam Sapphus suae nunc adornat, et editionem poematum et opusculorum Pelissonii in se suscepit, brevisque forsitan edet librum cui titulum faciet *Pelissoniana*. Quo sit apud litteratos quoscumque hic degentes nomine D. Bosquillon ex aliis jam forte didicisti. Cl. Pelissonio quondam ut justa persolveret, ipsius manibus elogium consecravit, in quo quam honorifice de Cl. Leibnitio et de stupenda viri usque quaque summi doctrina sentiret, videre est. Quod attinet ad clavem Fabularum Romanensium a Scuderia elaboratarum, quominus habere possis quaedam vetant. Nondum scilicet ferret aetas nostra ut personatis quibusdam fictisque nominibus larvae detraherentur. Haec de Scuderia.

Nummum Gratiani Imp. ichthyocolla efformatum habere non mihi potis fuit. Delineationem quantum fieri potuit accuratissimam tibi mitto. Hic mitti in mentem incidit dissertatio contra P. Harduinum quae in tuis Excerptis inserta est, quamque Illustri Tschirnhausio nobis reddendam tradidisti. Nondum huc advenit Vir Clarissimus, saltem quod sciam, nec igitur gemina exempla nobis reddita sunt. Tibi tamen maximas grates ago me non solum litteris tuis sed etiam mun[ere] digneris. Excerpta tua ope Patrum Societatis Jesu stato quoque tem[pore] accipimus, Latina avidè legimus, Germana vero cuidam ex vestratibus cum se se offert occasio tradimus convertenda. Hinc fit ut jam disser[ta]tionem hanc perlegi. Mihi sane plurimum arridet authoris sentant[ia]. Sed ut ingenue fatear animum meum, forsitan aequo nimis pertinacem, non omnino evincit. Ut *Augg. Augg.* per has voces Augustorum Augustos explicentur quaedam nec ea sane parvi momenti faciunt. Inter plure[s] ejusdem Gratiani Imp. nummos quos vidisse datum est, unum memi[ni] hac Epigraphe donari *Concordia Auggg.* An alius harum